



	
	

	
	

	Datei:Das Eiland der Toten.pdf

	
		aus Wikisource, der freien Quellensammlung

		


		

		
		

		Zur Navigation springen
		Zur Suche springen
			Datei
	Dateiversionen
	Dateiverwendung
	Metadaten

Link zur Indexseite[image: Datei:Das Eiland der Toten.pdf]Größe der JPG-Vorschau dieser PDF-Datei: 423 × 599 Pixel. Weitere Auflösungen: 169 × 240 Pixel | 339 × 480 Pixel | 542 × 768 Pixel | 1.239 × 1.754 Pixel.


Gehe zu Seite 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

 

[image: nächste Seite →]nächste Seite →
nächste Seite →

Originaldatei (1.239 × 1.754 Pixel, Dateigröße: 20,25 MB, MIME-Typ: application/pdf, 65 Seiten)


Beschreibung[Bearbeiten]

	Beschreibung: Das Eiland der Toten (Harald Harst Band 184)
	Datum: 1925
	Quelle: Eigenscan.
	Urheber: Max Schraut (=Walther Kabel 1878-1935)


Lizenz[Bearbeiten]

	[image: ]
	Diese Bild- oder Mediendatei ist gemeinfrei, weil ihre urheberrechtliche Schutzfrist abgelaufen ist.
Dies gilt für die Europäische Union, die Vereinigten Staaten, Kanada und alle weiteren Staaten mit einer gesetzlichen Schutzfrist von 70 Jahren nach dem Tod des Urhebers.

	Public Domain (PD)

URL dieser Datei: https://de.wikisource.org/wiki/Datei:Das_Eiland_der_Toten.pdf






	[image: ]
	Diese Datei ist möglicherweise nicht mit den Richtlinien von Wikimedia Commons kompatibel.
Es sollte individuell geprüft werden, ob sie nach Wikimedia Commons verschoben werden darf.




Do not transfer this file to Wikimedia Commons without an individual review!













Dateiversionen


Klicke auf einen Zeitpunkt, um diese Version zu laden.


		Version vom	Vorschaubild	Maße	Benutzer	Kommentar
	aktuell	21:42, 17. Dez. 2013	[image: Vorschaubild der Version vom 21:42, 17. Dez. 2013]	1.239 × 1.754, 65 Seiten (20,25 MB)	Wassermann (Diskussion | Beiträge)	== Beschreibung == *Beschreibung: Das Eiland der Toten (Harald Harst Band 184)  *Datum: 1925  *Quelle: Eigenscan. *Urheber: Max Schraut (=Walther Kabel 1878-1935)  == Lizenz == {{Bild-PD-alt}} {{NoCommons}} Kategorie:Das Eiland der Toten





Du kannst diese Datei nicht überschreiben.

Dateiverwendung


Die folgende Datei ist ein Duplikat dieser Datei (weitere Details):

	Datei:Das Eiland der Toten.pdf aus Wikimedia Commons




Die folgenden 67 Seiten verwenden diese Datei:

	Das Eiland der Toten
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/1
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/10
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/11
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/12
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/13
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/14
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/15
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/16
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/17
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/18
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/19
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/2
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/20
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/21
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/22
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/23
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/24
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/25
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/26
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/27
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/28
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/29
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/3
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/30
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/31
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/32
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/33
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/34
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/35
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/36
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/37
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/38
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/39
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/4
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/40
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/41
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/42
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/43
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/44
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/45
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/46
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/47
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/48
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/49
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/5
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/50
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/51
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/52
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/53
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/54
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/55
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/56
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/57
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/58
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/59
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/6
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/60
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/61
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/62
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/63
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/64
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/65
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/7
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/8
	Seite:Das Eiland der Toten.pdf/9
	Index:Das Eiland der Toten.pdf




Metadaten

Diese Datei enthält weitere Informationen, die in der Regel von der Digitalkamera oder dem verwendeten Scanner stammen. Durch nachträgliche Bearbeitung der Originaldatei können einige Details verändert worden sein.
	Kurztitel	eiland_color
	Bildtitel	
	Fotograf	
	Software	PDFCreator Version 0.9.9
	Umwandlungsprogramm	GPL Ghostscript 8.70
	Verschlüsselt	no
	Papierformat	595 x 842 pts (A4)
	Version des PDF-Formats	1.4



[image: ]

Von „https://de.wikisource.org/w/index.php?title=Datei:Das_Eiland_der_Toten.pdf&oldid=2124073“


		Kategorien: 	Datei:NoCommons
	Das Eiland der Toten


Versteckte Kategorien: 	Dateien mit keiner maschinenlesbaren Beschreibung
	Dateien mit keinem maschinenlesbaren Urheber
	Dateien mit keiner maschinenlesbaren Quelle




	





	Navigationsmenü

	
		

	
		Persönliche Werkzeuge
	

	
		
			Nicht angemeldet
	Diskussionsseite
	Beiträge
	Benutzerkonto erstellen
	Anmelden


		
	



		
			

	
		Namensräume
	

	
		
			Datei
	Diskussion


		
	



			

	
	
		Deutsch
	
	
		
		

		
	



		

		
			

	
		Ansichten
	

	
		
			Lesen
	Bearbeiten
	Versionsgeschichte


		
	



			

	
	
		Weitere
	
	
		
		

		
	



			

	Suche

	
		
			
			
			
			
		

	




		

	

	

	
		
	

	

	
		Navigation
	

	
		
			Hauptseite
	Systematischer Einstieg
	Themenübersicht
	Autorenindex
	Zufällige Seite


		
	



	

	
		Mitmachen
	

	
		
			Letzte Änderungen
	Neuer Artikel
	Korrekturen des Monats
	Gemeinschaftsportal
	Skriptorium
	Auskunft
	Hilfe
	Spenden


		
	




	
		Werkzeuge
	

	
		
			Links auf diese Seite
	Änderungen an verlinkten Seiten
	Datei hochladen
	Spezialseiten
	dauerhafter Link
	Seiteninformationen
	Gekürzte URL abrufen
	QR-Code runterladen


		
	




	
		Drucken/Exportieren
	

	
		
			Als PDF herunterladen
	Druckversion


		
	



	

	
		In anderen Sprachen
	

	
		
		

		

	










		 Diese Seite wurde zuletzt am 17. Dezember 2013 um 21:42 Uhr bearbeitet.
	Abrufstatistik




		Datenschutz
	Über Wikisource
	Impressum
	Verhaltenskodex
	Entwickler
	Statistiken
	Stellungnahme zu Cookies
	Mobile Ansicht



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]






